



VELKOMMEN TIL FIRST HOTELS

First Hotels er en av Skandinavias ledende hotellkjeder med sentralt beliggende hotell på utvalgte steder i Sverige, Norge, Danmark, Spania og Island (www.firsthotels.no). Uansett om det er forretningsreise eller ferie tilbyr vi hyggelige gjesteopplevelser med personlig service og fokus på den individuelle.

Samarbeidsavtale mellom

Norske Arkitekters Landsforbund (NAL)

Norske interiørarkitekters og møbeldesigneres landsforening (NIL)

Norske landskapsarkitekters forening (NLA)

og First Hotels

Avtalekode:

FHCARKITEKT

Hotel	Avtalepris pr. natt
First Hotel & Suites Oslo West	Standard studio 1250 kr Superior studio + 300 kr 1 bedroom suite + 800 kr 2 bedroom family suite + 1100 kr 2 bedroom suite + 1500 kr Dobbeltromstillegg + 200 kr
Alle øvrige First Hotels i Norge	15% rabatt av publisert Flex-pris
Kurs og konferansepakker i Norge	10% rabatt av dagens pris
Langtidsopphold eller grupper mer enn 10 personer/netter	Ta kontakt med meeting@firsthotels.no eller din avtaleansvarlig for fordelaktige priser



First Hotel & Suites Oslo West ligger i Josefinsgate som nærmeste nabo til Norske Arkitekters Landsforbund og er derfor et utmerket valg ved reiser til Oslo. Bygningen fra 1916 er fredet og har en lang historie. Det var Dr. Einar Fredrik Lindboe som ønsket å starte en privat fødselsklinikk, og sammen med arkitekt Victor Nordan skapte han en vakker bygning i et fornemt villastrøk. De senere årene har bygningen gjennomgått en totalrenovasjon og i samarbeid med antikvar fremstår dette som spennende og moderne men i tilnærmet originalstand. Således tenker vi at hotellet er arkitektenes «valg». Hotellet består av 45 delikate og komfortable rom. Du kan velge mellom studio, to- og treroms med opptil fire sengeplasser. Hotellet er utmerket for lengre opphold. Hjertelig velkommen til å overnatte eller bare komme innom for å se.

HVORDAN RESERVERE ROM?

- Reserver selv på våre hjemmesider eller på mobil, fyll i **FHCARKITEKT** som bookingkode for å få riktige avtalepriser.
- Ring eller sendt epost direkte til hotellet. Kontaktinformasjon til respektive hotell finner du på www.firsthotels.no.

GRUPPER OG KURS- KONFERANSER

- Ved forespørsel er dere velkommen til å ta direkte kontakt med det respektive hotell eller sende en mail til meeting@firsthotels.no
Les mer om våre kurs- og konferanse muligheter på www.firsthotels.no.

SPESIALDEAL



**Meeting Point
Norway**



Mulighetenes eventarena

Velkommen til X Meeting Point – et flunkende nytt konferanse- og eventsenter med perfekt beliggenhet midt mellom Oslo og Gardermoen.

Med 4500 parkeringsplasser, utearealer på størrelse med 35 fotballbaner og toppmoderne fasiliteter og teknologi er X et sømløst univers som skapt for skreddersydde opplevelser og spennende møtepunkter mellom mennesker.

NAL, NIL og NLA innvilges 10% rabatt av møtepakker

For mer informasjon kontakt: conference@xmeetingpoint.no

FIRST MEMBER

Husk å søke om medlemskap i vårt lojalitetsprogram – First Member. Medlemskapet er kostnadsfritt og gir deg en rekke fordeler når du bor på First Hotels. Du søker på www.firsthotels.no eller direkte på hotellet. På våre hjemmesider finner du informasjon om de ulike medlemsnivåer og hvilke fordeler nivåene inkluderer.

AVTALEANSVARLIG:

Kontaktperson for First Hotels er:

Navn: Karsten Møgster

Mail: karsten.mogster@firsthotels.no

Tlf: 90482252

VELKOMMEN TIL FIRST HOTELS